
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022 oraz zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.26.2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 228 773,00 341,00 9 229 114,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 341,00 341,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 341,00 341,00 

Razem: 9 962 551,00 341,00 9 962 892,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 228 773,00 341,00 9 229 114,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 341,00 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 290,00 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,00 51,00 

Razem: 9 962 551,00 341,00 9 962 892,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 906 668,74 0,00 24 906 668,74 

 80104  Przedszkola 6 278 900,00 0,00 6 278 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 000,00 -2 000,00 437 000,00 
  4260 Zakup energii 85 300,00 2 000,00 87 300,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 600,00 0,00 81 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 2 030,00 29 130,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 47 100,00 -2 030,00 45 070,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

607 779,00 0,00 607 779,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 3 000,00 31 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 146,00 -3 000,00 24 146,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 845 431,71 0,00 25 845 431,71 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 720 000,00 0,00 5 720 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 -562,00 149 438,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 562,00 12 062,00 

Razem: 95 763 085,26 0,00 95 763 085,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

